

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2020/2022

VARIAZIONE N. 3 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.66 DEL 30/04/2020

PIANO DEGLI INVESTIMENTI ESERCIZIO 2020																		
	Cap.	DESCRIZIONE INTERVENTO	IMPORTO	CONCESSIONE LOCULI cap.350	PERMESSI DI COSTRUIRE cap.400	CONTRIBUTI STATO cap.360	CONTRIBUTI PROVINCIA cap.385	CONTRIBUTI REGIONALI cap.390-395	CONTRIBUTI DA PRIVATI cap.410	DISMISSIONI BENI COMUNALI cap.340-341	MUTUI cap.470	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE cap.1	ENTRATE CORRENTI	Partenariato Pubblico - Privato	Realizzazione a carico altro soggetto	TOTALE	differenza entrate-spesa	Note
*	976	Interventi per l'automazione	4.500,00		500,00								4.000,00			4.500,00	-	
*	980	Primaria di Lerino miglioramento sismico	500.000,00		50.000,00			450.000,00								500.000,00	-	
*		Primaria di Marola efficientamento energetico	545.000,00	30.000,00	24.500,00			490.500,00								545.000,00	-	
*	989	Acquisto mobili e arredi	3.000,00		3.000,00											3.000,00	-	
*		Acquisto dispositivi protezione postazioni	2.142,00	619,00	1.523,00											2.142,00	-	
*	993	Acquisto libri ed altro materiale per biblioteca	12.000,00	12.000,00												12.000,00	-	
*	996	Acquisto telecamere controllo temperatura	3.477,00		3.477,00											3.477,00	-	
*	1021	Acquisto dotazioni Protenzione Civile	3.783,05					3.783,05								3.783,05	-	
*	1050	Allargamento Via Altare - III stralcio funzionale (pista ciclabile)	55.500,00	38.000,00	17.500,00											55.500,00	-	
*		Progettazione definitiva generale via Roma ambito ovest	17.000,00		17.000,00											17.000,00	-	
*		Spese esproprio terreni rotatoria incrocio via Roma - via Marconi	19.773,12						19.773,12							19.773,12	-	
*		Riqualificazione e messa in sicurezza del tratto urbano di Via Longare	600.000,00				300.000,00	300.000,00								600.000,00	-	
*	1056	Manutenzione straordinaria PIAR	30.000,00		20.000,00		10.000,00									30.000,00	-	
*		Percorso ciclabile collegamento Riviera Berica - PIAR	295.821,88		147.910,94		147.910,94									295.821,88	-	
*	1076	Retrocessione loculi	9.381,00	9.381,00												9.381,00	-	
*	1077	Restituzione oneri di urbanizzazione	-		-											-	-	
	N.C.	Ampliamento Ecocento via 1^ maggio	550.000,00												550.000,00	550.000,00	-	
	N.C.	Parcheggio FF.SS. I stralcio	90.000,00												90.000,00	90.000,00	-	
	N.C.	Progetto casa-scuola/casa-lavoro	55.000,00												55.000,00	55.000,00	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
																-	-	
								</										

[illegible]

[illegible]